МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - Г1АЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. грозный

о внесении изменения в распоряжение Мэрии г. Грозного от 19 апреля
2023 года № 785 «О создании комиссии по комплексному мониторингу

работы территориальных, отраслевых органов и муниципальных унитарных
предприятий Мэрии г. Грозного»

В связи с возникшей необходимостью;
1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 19 апреля 2023 года № 785

«О создании комиссии по комплексному мониторингу работы
территориальных, отраслевых органов и муниципальных унитарных
предприятий Мэрии г. Грозного» изменение, изложив приложение Хе 1
к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного §'^^/ ОЦЕП \^^ Х.-М.Ш. Кадыров

2\ к распоряжению Мэрии г. Грозного
2023 годаЯйВеБ ,-Ч)Т«2ь»

«Приложение к распоряжению
от 19 апреля 2023 года № 785

СОСТАВ
комиссии по комплексному мониторингу работы территориальных,

отраслевых органов и муниципальных унитарных предприятий
Мэрии г. Грозного

Председатель комиссии:
Бакаев Ахмед Балаудинович заместитель Мэра -руководитель

аппарата Мэрии г. Грозного

Заместитель председателя
комиссии:
Межиев Ибрагим Мовладинович

Секретарь комиссии:
Докушева Хапта Бадрудиновна

директор департамента правового
обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного

главный специалист отдела
мониторинга и координации
деятельности по муниципальному
контролю Мэрии г. Грозного

Члены комиссии:
Кадыров Руслан Джунаидович

Насаева Лайла Иссаевна

начальник отдела муниципальной
службы и кадровой политики
Мэрии г. Грозного
начальник отдела социальной
политики и защиты прав
несовершеннолетних
Мэрии г. Грозного

Шовхалов Абаз Сыцалович начальник отдела торговли и
промышленности Мэрии г. Грозного

Оздамиров Алихан Имранович начальник отдела административных
органов Мэрии г. Грозного

Долотбаев Заур Сайпудиевич начальник отдела туризма и
инвестиционной политики
Мэрии г. Грозного

Бериев Имам Шабанович начальник отдела наружной рекламы
и информации Мэрии г. Грозного

Окуев Магомед Исаевич

Бибулатова Заира Алиевна

Сатуев Казбек Вахаевич

Хажмерзаев Жамалай Харонович

Алханов Алхазур Хамзатович

Хаджимурадов Ислам Сайдович

Абдурзаков Шамиль Рамзанович

Азиев Рашид Абдуллаевич

Хачукаева Таиса Саламовна

Такаев Шерип Саламбекович

Анзоров Саид-Магомед Хусейнович

начальник административно-
хозяйственного отдела
Мэрии г. Грозного
и.о. начальника отдела
делопроизводства Мэрии г. Грозного
заместитель начальника
юридического отдела
Мэрии г. Грозного
заместитель начальника отдела
тарифов, цен, муниципального заказа
и контроля в сфере закупок
Мэрии г. Грозного
заместитель начальника отдела
организационной и контрольной
работы Мэрии г. Грозного
главный специалист отдела по работе
с обращениями граждан
Мэрии г. Грозного
главный специалист отдела
взаимодействия со средствами
массовой информации - пресс-
службы Мэрии г. Грозного
главный специалист отдела
мониторинга и координации
деятельности по муниципальному
контролю Мэрии
г. Грозного
главный специалист отдела
гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций
Мэрии г. Грозного

главный; специалист отдела
экономики и бюджетного
планирования департамента
экономики, транспорта и
муниципального заказа
главный^специалист отдела
информационных технологий и связи,
департамента финансового контроля,
муниципального мониторинга и связи
Мэрии г. Грозного. »,